0.3-4.5 中板三合一
标准配置：
■触摸屏人机界面操作;
■光电料弧控制系统;
■送料出口导料架装置;
■送料线高度自动调整装置;
■料架空压碟式刹车装置;
■材料卷头压平装置;
■托料臂.压料臂.挡料臂装置;
■料弧控制滚轮;
■料架马达变频调速;
■料架油压扩张连杆式/楔块式;
■料架主轴支撑臂(料重≥10Ｔ);
选购配置：
■油压自动上料台车；
■自动涂油装置;
■油压料头剪切装置;
■整平马达自动调整;
材料矫直能力表：
型号
材料厚度[mm]
0.3-0.8 1.0 1.6 2.3 2.5 2.8 3.2 4.5
送料宽度
[mm]
  NCHF-400 400 370 300 160
  NCHF-500 500 320 270 160
 NCHF-600 600 360 290 250 160
  NCHF-800 800 480 320 250 220 150
  NCHF-1000 1000 450 290 230 200 110
  NCHF-1300 1300 420 280 220 200 100
  NCHF-1500 1500 400 260 215 190 100
上表中的材料屈服强度 245N/mm²
 1、中板三合一送料机整平辊放松部分由气缸来完成放松改，适用于料厚 0.3mm～4.5mm、宽度 70mm～1500mm 的薄板卷料的冲压整
平送料。上整平配有料弧调整轮，整出理想料弧．
  2、料架主轴采用油压扩张系统，料卷卷筒采用楔形式滑块或顶料块连杆式结构，料卷宽度由挡料辊螺杆带动进行调节，放料时由气缸提